桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
107年度「嬝炊葑o競賽」實施計畫
學生藝文比賽公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2018/4/25 14:55:44

主旨：檢送本市107年度「嬝炊葑o競賽」實施計畫一案，請查照。

說明：

一、依據本市國民中小學推動「嬝疝s桃園」四年計畫－107年嬝玩虼|計畫辦理。

二、旨揭計畫資訊摘要如下：

(一)實施對象：本市各國中小學學生。

(二)競賽組別：國小中年級組、國小高年級組、國中組（參賽組別以報名時就讀年級為依據）。

(三)收件時程：107年9月17日起至9月21日止。

(四)收件方式：

１、核章紙本1份：請各校將報名學生名冊（附件一）連同報名稿件（附件二）經學校核章後以掛號郵

寄至桃園國中設備組（330桃園市桃園區莒光街2號），收件日期以郵局郵戳為憑。

２、電子檔：請將報名學生名冊(附件一)及報名稿件(附件二)以電子郵件附件方式mail至

reading@gm.tyjh.tyc.edu.tw。

(１)主旨：（校名）嬝炊葑o競賽報名表。

(２)附件一檔名：（校名）名冊.xls。

(３)附件二檔名：（校名）-（學生姓名）.doc。

３、投稿人員名單將於10月1日前公布於桃園國中網站。

(五)書寫方式：電腦打字，格式如附件，稿件版面設定禁止更改，請勿貼稿。

(六)嬝炊葑o總字數以1,000字為限（含標點符號）。

(七)注意事項：

１、書目自選，文章題目依書目自訂。

２、應徵作品限未曾出版發表或獲獎者，文責自負。

３、每校各組以1到3件為限，超限部分不列入評審。

http://163.30.201.137 2024/5/3 11:14:06 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw